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                                 Haderslev, 13 December 2011 

 
Information – Pressemeddelelse 
Til kunder, leverandører og samarbejdspartnere 

     
Fusion af 3 danske virksomheder skaber Danmarks største 
mærkningsvirksomhed 
 
HM Systems A/S, der er en af Danmarks største aktører indenfor etiketterings-  

og mærkningsløsninger, overtager pr. 1. januar 2012 Print & Apply-afdelingen i 

2Trace A/S. 

 

2Traces Print & Apply afdeling (den tidligere maskindivision i Klimax A/S) er specialister i 
mærkningsløsninger inden for industriel printning af stregkoder, ink-jet printere, datafangst 
og softwareløsninger til industri-, medicinal-, logistik og fødevaresektoren. 
 
Samtidig fusioneres HMs datterselskab A/S Cemiprint med speciale i ink-jet teknologi og 
metalmærkning med HM Systems. 
 
Dermed skabes en innovativ og landsdækkende totalleverandør af mærkningsløsninger med 
en stærk og erfaren serviceorganisation. Den samlede virksomhed fortsætter under navnet 
HM Systems. 
 
Henrik Thomsen, adm. direktør i HM Systems, udtaler: ”Med sammenslutningen af HM Systems, 
2Trace P&A og Cemiprint ser vi meget store synergier i form af en udvidet kundebase uden 
overlap, et bredt og komplet program inden for mærkning og et bredt fokus inden for food, 
non-food, logistik og medicinal industri.  
 
Samtidig besidder vore medarbejdere store kompetencer inden for udvikling og design af kunde- 
tilpassede mærkningsløsninger. Det fusionerede selskab gør os langt mere effektive og dynamiske. 
Vores udvidede kompetencer og geografiske dækning sikrer, at eksisterende og nye kunder får de 
mest konkurrencedygtige løsninger og optimal service fra én samlet organisation”. 
 
HM Systems vil fremover udvide sin position som den førende totalleverandør indenfor mærkning via 
specialiseret rådgivning, unikke produkter og gode serviceløsninger til vore kunder. Bl. a. tilbyder vi 
døgnservice, servicekontrakter, softwareudvikling og support”. 
 
HM Systems er kendt for industrielle etiketteringsløsninger og har de seneste år udviklet en patenteret, 
miljøvenlig etiketteringsløsning - HM Linerfree® Systems - der eliminerer brug af bagpapir (intet spild), 
fordobler liniedriftstid , reducerer CO2-udledningen og giver store driftsbesparelser. 
 
 

Udover aktiviteterne i Danmark ejer HM Systems datterselskabet Collamat AG i Basel i 
Schweiz, en international virksomhed med 50 års erfaring inden for etiketteringsverdenen. 
Collamat er et verdenskendt schweizisk brand med et globalt salgsnetværk bestående af 
45 distributører world-wide. 
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Jan Kondrup, leder af Print & Apply-afdelingen i 2Trace, udtaler: ”Den nye virksomhed 
vil få et meget omfattende produktprogram og løsninger, der kan adressere alle vore kunders 
behov inden for mærkning samtidig med et unikt servicekoncept, som kan håndtere alle 
servicebehov.  
 
Jan Kondrup fortsætter i HM Systems som Key Account & Business Development Manager og vil 
fortsat servicere 2Trace Print & Apply kunder som hidtil. 
 
Henrik Thomsen slutter: ”Med den nye forstærkede organisation vil vi gøre alt for være en  
innovativ og serviceorienteret totalleverandør inden for mærkningsområdet og ser frem til et  
fortsat godt og udvidet samarbejde med eksisterende og nye kunder. Vi planlægger at sende 
mere detaljeret informationsmateriale i løbet af et par uger.”  
 
 
Yderligere information kan i mellemtiden fås hos: 
 
Henrik Thomsen 
Adm. Direktør 
HM Systems A/S 
Tlf: 2531 7506 
het@hm-systems.dk 
 
 
Jan Kondrup 
Tlf: 2141 7810 
 
  
 

 

 


